



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

STOPLYS ApS

Lyngbjergvej 15, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 34 70 90 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Klaus Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	STOPLYS ApS Lyngbjergvej 15 7900 Nykøbing Mors
	E-mail: info@stoplys.dk
	CVR-nr.: 34 70 90 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Nørgaard Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -40.079 mod -4.881 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes ikke aktivitet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabsledelsen forventer at selskabet i næste regnskabsår vil lade sig frivilligt likvidere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.000	0
Driftsresultat	-40.079	-4.072
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9
Resultat før skat	-40.079	-4.081
Skat af årets resultat	0	-800
Årets resultat	-40.079	-4.881
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.079	-4.881
Disponeret i alt	-40.079	-4.881

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>110</u>	<u>189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110</u>	<u>189</u>
Aktiver i alt	<u>110</u>	<u>40.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-90.041	-49.962
Egenkapital i alt	-10.041	30.038
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	5.151	5.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.151	10.151
Gældsforpligtelser i alt	10.151	10.151
 Passiver i alt	110	40.189

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-45.081	34.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.881	-4.881
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-49.962	30.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.079	-40.079
	80.000	-90.041	-10.041

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Årets nedskrivninger	-40.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	40.000